

**فرم اخذ تعهد از فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی داخل و خارج از کشور
و دانشجویان فعلی و انصرافی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی کشور**

اینجانب؛

نام نام خانوادگی فرزند متولد سال دارای کدملی /
شماره شناسنامه صادره از ساکن در
آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ در گروه آزمایشی در رشته (کد)
دانشگاه/مؤسسه آموزش عالی پذیرفته شده‌ام، متعهد می‌شوم:

۱- فارغ‌التحصیل دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی داخل و خارج از کشور در مقطع بالاتر:

الف) از مقطع کاردانی در رشته‌های تحصیلی گروه آموزش پزشکی فارغ‌التحصیل شده‌ام نشده‌ام

ب) از مقطع کارشناسی در رشته‌های تحصیلی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی فارغ‌التحصیل شده‌ام نشده‌ام

ج) دانشجوی فعلی یا اخراجی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی داخل کشور می‌باشم. نمی‌باشم

د) قبل از ثبت‌نام در رشته قبولی جدید، از تحصیل در رشته قبلی خود انصراف قطعی حاصل نموده و گواهی از مؤسسه آموزش

عالی ذیربط و اداره کل امور دانشجویان مربوط را دریافت داشته‌ام

تبصره: دانشجویان فعلی دوره روزانه، نوبت دوم (شبانه)، نیمه حضوری و مؤسسات غیرانتفاعی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش

عالی که از معافیت تحصیلی استفاده نمی‌کنند، مجاز بوده‌اند بدون انصراف از تحصیل در آزمون سراسری ثبت‌نام و شرکت

نمایند. بدیهی است در صورت قبولی در آزمون سراسری، این‌دسته از متقاضیان باید قبل از ثبت‌نام در رشته قبولی جدید،

از رشته قبولی قبلی خود انصراف قطعی حاصل نموده و گواهی مربوط را به مؤسسه ذیربط ارائه نمایند. لازم به توضیح است

که این‌دسته از متقاضیان حق بازگشت و ادامه تحصیل در رشته قبولی قبلی خود را ندارند.

ضمناً در صورت عدم صحت مطالب فوق این مؤسسه/ دانشگاه می‌تواند از تحصیل اینجانب در هر مقطعی از تحصیل ممانعت

به عمل آورده و مطابق مقررات مربوطه اقدام نماید.

امضاء و اثر انگشت:

تاریخ:

**فرم مخصوص اخذ تعهد از پذیرفته شدگان منطقه ۱، رزمندگان و ایثارگران،
برای همهی رشته‌ها در آزمون سراسری**

اینجانب:

نام نام خانوادگی فرزند متولد سال به شماره شناسنامه
 صادره از محل تولد ساکن که در
 گروه آزمایشی در آزمون سراسری سال در رشته (بجز رشته‌های بورسیه) در مقطع
 دانشگاه / مؤسسه آموزش عالی جزو متقاضیان سهمیه منطقه
 یک یا سایر سهمیه‌ها (بجز سهمیه مناطق ۲ و ۳) پذیرفته شده‌ام در کمال میل و اختیار، ضمن عقد خارج لازم متعهد و ملتزم می‌شوم که پس از گذراندن دوره تحصیلی در مقطع فوق پس از تعیین تکلیف خدمت وظیفه عمومی به مدت یک برابر زمان تحصیل خود در مناطقی که:

۱- وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تعیین می‌کند (برای رشته‌های تحصیلی گروه آموزش پزشکی).

۲- سازمان‌ها و ادارات دولتی و ارگان‌ها و نهادهای انقلاب اسلامی تعیین می‌کنند (برای سایر رشته‌ها).

در وهله اول در صورت نیاز وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، سازمان‌ها و ادارات دولتی و ارگان‌ها و نهادهای انقلاب اسلامی (بر حسب موارد ۱ و ۲) خدمت نمایم و در صورت عدم نیاز وزارتخانه‌ها یا سازمان‌های مذکور در بخش خصوصی به تشخیص و معرفی وزارت کار و امور اجتماعی خدمت نمایم. چنانچه ظرف یکسال پس از پایان تحصیل (بدون احتساب خدمت وظیفه عمومی) از انجام خدمت به نحو فوق استنکاف نمایم وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و وزارتخانه‌های مربوطه مجاز و مختارند علاوه بر استرداد برابر هزینه‌های سرانه دانشجوی در طول مدت تحصیل، از تحویل مدارک تحصیلی تا انجام خدمت مذکور خودداری نمایند. مفاد این تعهد به معنی اجرای تعهد آموزش رایگان است و به موجب این تعهد ضمن عقد خارج لازم به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و وزارتخانه‌های مربوط و کالت می‌دهم در صورت تخلف از مفاد این تعهد و استنکاف از آن که خارج از حیطه اقتدار اینجانب نباشد یک برابر هزینه‌های مصروفه سرانه دانشجوی را در مدت تحصیل از اموال اینجانب برداشت نمایند. تشخیص وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و وزارتخانه‌های ذیربط در مورد کیفیت تخلف و میزان هزینه‌های مصروفه غیرقابل اعتراض بوده و صرف اعلام وزارتخانه‌های مذکور برای اینجانب قطعی و لازم‌الاجراست.

توضیح: برای رشته‌های گروه آموزشی پزشکی

۱- خدمات مزبور (تعهد) جزو خدمات قانونی گروه پزشکی محسوب می‌شود.

۲- تا انجام تعهدات مذکور در این تعهدنامه حق شرکت در درجات تحصیلی بالاتر را ندارم مگر با موافقت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی.

امضاء و اثر انگشت:

تاریخ:

تاریخ:

شماره:

به نام خدا

**فرم مخصوص اخذ تعهد از پذیرفته شدگان رشته‌های مختلف تحصیلی (به غیر از رشته‌های گروه آموزش پزشکی) سهمیه‌های مناطق ۲ و ۳
در آزمون سراسری**

اینجانب:

نام نام خانوادگی فرزند متولد سال به شماره شناسنامه صادره از
 محل تولد ساکن که در گروه آزمایشی در آزمون سراسری سال
 در رشته در مقطع دانشگاه / مؤسسه آموزش عالی با استفاده از سهمیه منطقه ۲ و منطقه ۳
 پذیرفته شده‌ام، با کمال میل و اختیار ضمن عقد خارج لازم متعهد و ملتزم می‌شوم که پس از گذراندن دوره تحصیلی در مقطع فوق و بعد از
 تعیین تکلیف خدمت و وظیفه عمومی نسبت به انجام تعهد آموزش رایگان به مدت یک برابر زمان تحصیل خود و همچنین تعهد سهمیه خویش (در
 مجموع دو برابر) را به ترتیب اولویت در مناطق ذیل:

۱- شهرستان‌های واقع در سهمیه منطقه ثبت‌نامی در آزمون سراسری.

۲- سایر مناطق به تشخیص وزارت علوم، تحقیقات و فناوری.

در وهله اول در صورت نیاز سازمان‌ها و ادارات دولتی و ارگان‌ها و نهادهای انقلاب اسلامی و در صورت عدم نیاز سازمان‌ها و ارگان‌های مذکور
 در بخش خصوصی به تشخیص و معرفی وزارت کار و امور اجتماعی خدمت نمایم. چنانچه ظرف یک سال پس از پایان تحصیل (بدون احتساب
 خدمت و وظیفه عمومی) از انجام خدمت به نحو فوق استنکاف نمایم، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری مجاز و مختار است علاوه بر استرداد دو برابر
 هزینه‌های سرانه دانشجوی در طول مدت تحصیل از تحویل مدارک تحصیلی تا انجام خدمت مذکور خودداری نماید. مفاد این تعهد مانع از اجرای
 تعهد آموزش رایگان نبوده و تعهد آموزش رایگان را پس از اتمام تعهد مذکور انجام خواهم داد. به موجب این تعهد ضمن عقد خارج لازم به وزارت
 وکالت می‌دهم در صورت تخلف از مفاد این تعهد و استنکاف از آن که خارج از حیطه اقتدار اینجانب نباشد دو برابر هزینه‌های مصروفه سرانه
 دانشجو را در مدت تحصیل از اموال اینجانب برداشت نماید. تشخیص وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در مورد کیفیت تخلف و میزان هزینه‌های
 مصروفه غیرقابل اعتراض بوده و صرف اعلام وزارت مذکور برای اینجانب قطعی و لازم‌الاجراست.

:

سکونت

محل

تاریخ:

امضاء و اثر انگشت:

تاریخ:

شماره:

فرم اخذ تعهد از پذیرفته‌شدگان دارای تناقض معدل کتبی نهایی دیپلمه‌های دوره نظری و معدل کل مربوط به دیپلمه‌های نظام قدیم، فنی و حرفه‌ای و کاردانشی در آزمون سراسری سال ۱۴۰۳
(رشته‌های تحصیلی پذیرش صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی - بدون آزمون)

اینجانب: نام نام خانوادگی فرزند متولد سال به شماره شناسنامه
 صادره از محل تولد ساکن که در گروه آزمایشی
 در آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ در رشته در مقطع دانشگاه / مؤسسه آموزش
 عالی دارای دیپلم کامل متوسطه در رشته نظام آموزشی

بدینوسیله ضمن مطالعه دقیق بندهای ذیل نسبت به امضاء و رعایت مفاد آن متعهد می‌شوم:

از آنجائیکه معدل کتبی / کل دیپلم (نظام قدیم یا نظام جدید آموزش متوسطه) اعلام شده به سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور مربوط به اینجانب با معدل کتبی / کل دیپلم در مدارک تحصیلی دارای اختلاف است، لذا متعهد می‌شوم که هیچ‌گونه اعتراضی به دانشگاه محل قبولی مبنی بر عدم ثبت نام و همچنین نسبت به زمان و نتیجه بررسی معدل کتبی توسط سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور (اعم از عدم تغییر در رشته قبولی اعلام شده، تغییر در کدرشته قبولی یا لغو قبولی) نداشته باشم.

متعهد می‌شوم که اظهارات درج شده در این فرم عین واقعیت بوده و در صورت اثبات خلاف آن، سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور مجاز است مطابق با قوانین مربوط با اینجانب برخورد نماید. اسناد مربوط به اثبات صحت معدل کتبی دیپلم، در صورت قبولی مجدد توسط اینجانب به دانشگاه محل قبولی تسلیم می‌شود. در غیر اینصورت قبولی مجدد نیز لغو خواهد شد.

معدل کتبی / کل دیپلم (نادرست) مندرج در فایل قبولین:

معدل کتبی / کل دیپلم (صحیح) مندرج در گواهی یا کارنامه تحصیلی:

تاریخ تکمیل فرم:

آدرس کامل پستی:

تلفن ثابت:

تلفن همراه: محل امضاء و اثر انگشت:

به نام خدا

تاریخ:

شماره:

فرم اخذ تعهد از پذیرفته‌شدگان سهمیه استان‌های محروم در آزمون سراسری در اجرای مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی

اینجانب فرزند متولد سال به شماره ملی / شنا سنماه صادره از ساکن که در آزمون سراسری سال با استفاده از سهمیه استان‌های محروم و در اجرای مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی در رشته (کد دانشگاه / مؤسسه آموزش عالی پذیرفته شده‌ام، متعهد می‌شوم پس از فراغت از تحصیل سه برابر طول مدت تحصیل در استان ذیربط با توجه به نیاز اعلام شده از سوی دانشگاه علوم پزشکی خدمت نمایم. ضمناً تعهد می‌نمایم بر اساس ضوابط اعلام شده در دفترچه راهنمای انتخاب رشته‌های تحصیلی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی، نسبت به تکمیل فرم مخصوص و تحویل آن به دانشگاه محل قبولی و دریافت معرفی‌نامه برای درج در پرونده قبل از نیمسال دوم سال تحصیلی جاری اقدام نمایم. بدیهی است در صورت عدم انجام تعهد، آن دانشگاه / مؤسسه آموزش عالی می‌تواند برابر مقررات مربوط از تحویل مدارک تحصیلی یا صدور هر نوع گواهی فراغت از تحصیل برای ادامه تحصیل یا اشتغال در غیر از محل مورد تعهد و همچنین از ادامه تحصیل اینجانب در هر مقطع از تحصیل اقدام نماید.

تاریخ:

محل امضاء و اثر انگشت داوطلب:



به نام خدا

تاریخ:

شماره:

فرم اخذ تعهد از دارندگان مدرک کاردانی «داوطلبان مرد» پذیرفته شده در رشته‌های تحصیلی مربوط در گروه ذیربط در آزمون سراسری (برای دانش‌آموختگان دوره کاردانی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و همچنین دوره کاردانی نظام جدید)

اینجانب فرزند به شماره ملی / شناسنامه که در مقطع فوق دیپلم (کاردانی) دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی یا آموزش‌شده‌های فنی و حرفه‌ای وابسته به وزارت آموزش و پرورش حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۳۱ از مؤسسه / دانشگاه در رشته فارغ‌التحصیل می‌شوم و در آزمون سراسری سال در گروه آزمایشی در رشته مؤسسه / دانشگاه پذیرفته شدم، متعهد می‌شوم:

- ۱- فارغ‌التحصیل (حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۳۱) دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی یا دوره کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه‌ای و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی هستم که گواهی مربوط را از مؤسسه آموزش عالی ذیربط دریافت و ارائه می‌نمایم.
 - ۲- از آنجائیکه پس از شرکت در آزمون سراسری به خدمت اعزام شده‌ام و دفترچه آماده به خدمت، تاریخ اعزام اینجانب است و متعهد می‌شوم با توجه به اینکه در رشته تحصیلی مربوط در گروه آزمایشی یا مطابق ذیربط در مقطع بالاتر از کاردانی پذیرفته شده‌ام، به نحوی در مقاطع بالاتر فارغ‌التحصیل شوم که حداکثر طول مدت تحصیل از کاردانی به مقاطع بالاتر ۲ سال کمتر از طول مدت تحصیل در رشته قبولی طبق ضوابط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری باشد.
- بدیهی است در صورت عدم موافقت نظام وظیفه با تحصیل در رشته قبولی جدید، آن مؤسسه / دانشگاه می‌تواند از ادامه تحصیل اینجانب در هر زمان در طول تحصیل ممانعت به عمل آورده و مطابق مقررات مربوط اقدام نماید.

تاریخ:

نام و نام خانوادگی:

امضاء و اثر انگشت:

به نام خدا

تاریخ:

شماره:

فرم عدم سپردن تعهد خدمت به وزارت آموزش و پرورش

دانشگاه/موسسه آموزش عالی / مجتمع آموزش عالی / آموزشکده فنی

با سلام و احترام

بدین وسیله اعلام می‌دارد که ادامه تحصیل برادر/ خواهر فرزند متولد به شماره شناسنامه پذیرفته شده در آزمون سراسری سال رشته آن مؤسسه آموزش عالی بدون سپردن تعهد خدمت به وزارت آموزش و پرورش بلامانع است.

اداره کل آموزش و پرورش

مهر و امضاء



به نام خدا

تاریخ:

شماره:

فرم معرفی دانشجویان کارمند برای ثبت نام و ادامه تحصیل در دانشگاه

به:

از:

با سلام و احترام

با توجه به اینکه آقای / خانم کارمند رسمی قطعی رسمی آزمایشی پیمانی سازمان در مقطع رشته تحصیلی (کد) سال آن دانشگاه پذیرفته شده است و با آگاهی از اینکه تحصیل نامبرده در آن دانشگاه بصورت تمام وقت است، بدینوسیله موافق بدون قید و شرط این سازمان / وزارت را با ثبت نام و ادامه تحصیل ایشان اعلام می‌نماید. ضمناً حکم مرخصی حکم ماموریت نامبرده تا تاریخ ارسال خواهد شد.

محل مهر و امضاء بالاترین مقام اداری

تاریخ:

شماره:

به نام خدا

فرم مشخصات داوطلبان افغانستانی و عراقی شرکت کننده در آزمون سراسری سال ۱۴۰۳

جنسیت: زن <input type="checkbox"/> مرد <input type="checkbox"/> تابعیت:		نام پدر:		نام جد:					
نام خانوادگی و نام:		تاریخ تولد:		محل تولد:					
وضعیت تاهل: هرگز ازدواج نکرده <input type="checkbox"/> جدا شده <input type="checkbox"/> بیوه <input type="checkbox"/> متأهل با همسر <input type="checkbox"/> متأهل دور از همسر <input type="checkbox"/>									
شغل:		سازمان محل کار / کارفرما:							
نشانی محل کار در ایران: شهر: خیابان:									
تلفن:									
نشانی کامل و دقیق منزل در ایران: شهر: خیابان: کوچه: پلاک:									
تلفن:									
کد پستی:									
تابعیت	نام	نام خانوادگی	نام پدر	نام جد	نوع مدرک شناسایی یا اقامتی	شماره مدرک شناسایی یا اقامتی	شغل	نسبت	
دارنده دیپلم نظام جدید آموزش متوسطه <input type="checkbox"/> دارنده دیپلم نظام قدیم آموزش متوسطه <input type="checkbox"/>									
نوع دیپلم:		رشته تحصیلی:		معدل کتبی دیپلم:		محل اخذ دیپلم:		تاریخ اخذ دیپلم:	
نوع مدرک پیش دانشگاهی:		معدل دوره پیش دانشگاهی:		محل اخذ مدرک پیش دانشگاهی:		تاریخ اخذ مدرک پیش دانشگاهی:			
مقطع تحصیلی: <input type="checkbox"/> کارشناسی <input type="checkbox"/> کارشناسی ارشد پیوسته <input type="checkbox"/>									
نوع مدرک شناسایی یا اقامتی: گذرنامه <input type="checkbox"/> دفترچه پناهندگی <input type="checkbox"/> کارت هویت ویژه اتباع خارجی <input type="checkbox"/> برگ تردد خروجی مدت دار <input type="checkbox"/>									
شماره مدرک اقامتی:									
محل صدور:		تاریخ صدور:		تاریخ انقضای اقامتی:					
چنانچه متقاضی دارای مادر ایرانی است، لطفاً مشخصات ایشان را (مشخصات مادر) در این قسمت بنویسید.									
نام:		نام خانوادگی:		نام پدر:		تاریخ تولد:		محل تولد:	
شماره شناسنامه:		شماره کارت ملی:		محل صدور:		نوع ازدواج: رسمی <input type="checkbox"/> غیررسمی <input type="checkbox"/>			
نشانی یا شماره تلفنی که بتوان در مواقع ضروری با جنابعالی / سرکار تماس بگیریم.									
مطالب مندرج در این فرم را به طور کامل تکمیل و صحت و درستی آن را تایید نموده و تعهد می‌نمایم ضمن رعایت قوانین و مقررات جمهوری اسلامی ایران، در صورت اثبات خلاف و کتمان ضمن لغو شدن پذیرش اینجانب در آزمون ورودی و همچنین دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی جمهوری اسلامی ایران تحت پیگرد قانونی قرار گرفته و به تصمیمات متخذه از سوی مراکز عالی اعتراضی نخواهم داشت.									
نام و نام خانوادگی متقاضی:		تاریخ:		امضاء و اثر انگشت:					
یادآوری									

تاریخ:

شماره:

به نام خدا

**فرم مخصوص اخذ تعهد از پذیرفته شدگان رشته‌های مختلف تحصیلی (به غیر از رشته‌های گروه آموزشی پزشکی) سهمیه مناطق درگیر
بلایای طبیعی سیل و زلزله مصوب جلسه ۸۱۷ به تاریخ ۹۸/۰۳/۰۷ شورای انقلاب فرهنگی در آزمون سراسری سال ۱۴۰۳**

اینجانب:

نام نام خانوادگی فرزند متولد سال به کد ملی صادره از محل تولد ساکن که در گروه آزمایشی در آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ در رشته در مقطع دانشگاه / مؤسسه آموزش عالی که با استفاده از سهمیه تخصیصی به متقاضیان شهرها یا بخش‌هایی که دچار بلایای طبیعی اعم از زلزله، سیل یا آتشفشان همراه با خسارت مستقیم جانی و مالی شده‌اند، پذیرفته شده‌ام، با کمال میل و اختیار ضمن عقد خارج لازم متعهد و ملتزم می‌شوم که پس از گذراندن دوره تحصیلی در مقطع فوق و بعد از تعیین تکلیف خدمت وظیفه عمومی نسبت به انجام تعهد خدمت به مدت دو برابر زمان تحصیل خود در

۱- شهرستان‌های واقع در مناطق آسیب‌دیده.

۲- سایر مناطق به تشخیص وزارت علوم، تحقیقات و فناوری.

در وهله اول در صورت نیاز سازمان‌ها و ادارات دولتی و ارگان‌ها و نهادهای انقلاب اسلامی و در صورت عدم نیاز سازمان‌ها و ارگان‌های مذکور در بخش خصوصی به تشخیص و معرفی وزارت کار و امور اجتماعی خدمت نمایم. چنانچه ظرف یک سال پس از پایان تحصیل (بدون احتساب خدمت وظیفه عمومی) از انجام خدمت به نحو فوق استنکاف نمایم، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری مجاز و مختار است علاوه بر استرداد دو برابر هزینه‌های سرانه دانشجوی در طول مدت تحصیل از تحویل مدارک تحصیلی تا انجام خدمت مذکور خودداری نماید. مفاد این تعهد مانع از اجرای تعهد آموزش رایگان نبوده و تعهد آموزش رایگان را پس از اتمام تعهد مذکور انجام خواهم داد. به موجب این تعهد ضمن عقد خارج لازم به وزارت وکالت می‌دهم در صورت تخلف از مفاد این تعهد و استنکاف از آن که خارج از حیطه اقتدار اینجانب نباشد دو برابر هزینه‌های مصروفه سرانه دانشجو را در مدت تحصیل از اموال اینجانب برداشت نماید. تشخیص وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در مورد کیفیت تخلف و میزان هزینه‌های مصروفه غیرقابل اعتراض بوده و صرف اعلام وزارت مذکور برای اینجانب قطعی و لازم‌الاجراست.

آدرس محل سکونت:

امضاء و اثر انگشت:

تاریخ:

تاریخ:

شماره:

به نام خدا

گواهی تأیید برای داوطلبانی که در زمان وقوع بلایای طبیعی (زلزله و سیل) آسیب جانی و مالی دیده‌اند، به منظور استفاده از سهمیه مناطق درگیر بلایای طبیعی (بر اساس مصوبه جلسه ۸۱۷ به تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۰۷ شورای عالی انقلاب فرهنگی) در آزمون سراسری سال ۱۴۰۳

بدین وسیله گواهی می‌شود:

آقای/خانم با کدملی سال تولد نام پدر با شماره پرونده

داوطلب استفاده از سهمیه مناطق درگیر بلایای طبیعی در آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ است.

توجه: صرفاً یکی از بندهای «الف» یا «ب» (با توجه به شرایط داوطلب) به شرح زیر تکمیل شود:

الف) داوطلب مستقلاً یا به همراه خانواده در استان آذربایجان غربی، اردبیل، تهران، چهارمحال و بختیاری، فارس، کهگیلویه و بویراحمد، کرمان، هرمزگان شهرستان بخش از توابع فرمانداری این شهرستان، در زمان وقوع سیل زلزله □ اقامت داشته و دچار آسیب جانی و مالی شده است.

ب) محل اخذ مدرک تحصیلی وی در پایه دوازدهم یا یازدهم یا دهم (نظام جدید ۳-۳-۶) یا پیش‌دانشگاهی یا دیپلم یا ماقبل دیپلم (نظام آموزشی سالی واحدی یا ترمی واحدی) دوره متوسطه، در استان آذربایجان غربی، اردبیل، تهران، چهارمحال و بختیاری، فارس، کهگیلویه و بویراحمد، کرمان، هرمزگان شهرستان بخش از توابع فرمانداری این شهرستان بوده و در زمان وقوع سیل □ زلزله □ دچار آسیب جانی و مالی شده است.

این گواهی صرفاً به منظور استفاده از سهمیه فوق در پذیرش آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ برای نامبرده صادر شده است.

فرمانداری شهرستان در استان

محل مهر و امضا

این فرم بدون مهر و امضای فرمانداری فاقد اعتبار است

داوطلبان لازم است این گواهی را پس از انتخاب رشته به تأیید فرمانداری محل رخداد حادثه رسانده تا در صورت قبولی در رشته محل‌های مربوط به این سهمیه در زمان ثبت‌نام به دانشگاه محل قبولی تحویل نمایند.



دانشگاه اردکان

بسمه تعالی

پرسشنامه دانشجویی

محل الصاق

عکس

۱- نام رشته قبولی : روزانه نوبت دوم (شبانه)

۲- سهمیه قبولی : ۳- سال ورود به دانشگاه :

۴- مقطع پذیرفته شده: کارشناسی کارشناسی ارشد دکتری

۵- مشخصات :

نام: نام خانوادگی: نام مستعار: نام پدر: نام خانوادگی قبلی: تاریخ تولد:/...../..... ۱۳

شماره شناسنامه : شماره ملی : محل صدور : محل تولد : تابعیت: دین:

مذهب: تلفن همراه: Email:

۶- متدین به کدامیک از ادیان هستید: اسلام کلیمی مسیحی زرتشتی

۷- وضعیت نظام وظیفه: دفترچه آماده خدمت معاف تحصیلی معاف از خدمت کارت پایان خدمت ترخیص حین خدمت

۸- وضعیت تأهل: مجرد متأهل تعداد فرزند :

۹- تحصیلات متوسطه (دیپلم) خود را در چه رشته ای به پایان رسانده اید: سال اخذ مدرک دیپلم ۱۳

۱۰- محل اخذ مدرک پیش دانشگاهی (نظام جدید) : استان شهر مرکز:

۱۱- چنانچه قبلاً در مقاطع دانشگاهی تحصیل نموده اید موارد ذیل را تکمیل فرمائید:

مقطع کاردانی: رشته: نام دانشگاه و یا مؤسسه آموزش عالی: سال اخذ مدرک ۱۳

مقطع کارشناسی: رشته: نام دانشگاه و یا مؤسسه آموزش عالی: سال اخذ مدرک ۱۳

مقطع کارشناسی ارشد: رشته: نام دانشگاه و یا مؤسسه آموزش عالی: سال اخذ مدرک ۱۳

۱۲- آیا در دوران آموزش عالی ترک تحصیل یا تغییر رشته داشته اید : بلی خیر

نام رشته تحصیلی قبلی نام دانشگاه یا مؤسسه قبلی تاریخ انصراف

۱۳- آدرس منزل: تلفن منزل :

۱۴- آدرس محل سکونت در شهر اردکان: تلفن محل سکونت:

شماره تلفن دیگری که در مواقع ضروری بتوان با شما تماس گرفت : تلفن همراه:

۱۵- آدرس محل کار (در صورت اشتغال) : تلفن محل کار :

۱۶- مشخصات دو نفر از دوستان صمیمی و نزدیک :

نام و نام خانوادگی	میزان تحصیلات	شغل	مدت آشنایی	آدرس	شماره تلفن

۱۷- مشخصات خانواده (پدر، مادر، همسر، فرزندان، برادران و خواهران):

نام و نام خانوادگی	نسبت	نام پدر	میزان تحصیلات	شغل	آدرس محل کار و محل سکونت

در صورت زیاد بودن تعداد اعضای خانواده می توانید از پشت همین صفحه جهت نوشتن سایر افراد استفاده نمایید.

امضاء دانشجو :

تاریخ :

۴	۳	۲	۱

بسمه تعالی
پرسی نامه توانمندی های فرهنگی دانشگاه اردکان



نام و نام خانوادگی: کد ملی: رشته تحصیلی: مقطع تحصیلی:

دانشکده محل تحصیل: شهر محل سکونت: شماره تماس ثابت: شماره تماس همراه:

در صورت در قید حیات نبودن پدر و مادر گزینه مربوطه را پر نمایید. پدر مادر

در دوران تحصیل خود در چه زمینه ای فعالیت داشته اید؟

قرآن و عترت: حفظ تجوید ترتیل مداحی اذان سایر.....

شعر و ادب: شعر کلاسیک شعر نو نقد ادبی داستان سایر

تئاتر: بازیگری طراحی صحنه کارگردانی گریم طراحی لباس سایر.....

ایران شناسی و گردشگری: تور گردانی پژوهش در زمینه ایران شناسی برگزاری اردو سایر.....

رسانه: عکاسی فیلمبرداری تدوین فیلم انیمیشن موشن گرافی و اینفوگرافی سایر.....

موسیقی: نوازندگی ساز های ایرانی آهنگسازی سولفژ خوانندگی سایر.....

هنر های تجسمی و صنایع دستی: نقاشی گرافیک نگارگری تذهیب خوشنویسی سفالگری شیشه

مجسمه سازی خاتم کاری قلم زنی سایر

هلال احمر: آشنایی با کمک های اولیه آشنایی با کارگاه های امداد و نجات سایر.....

برپایی بازارچه های خیریه شرکت و برگزاری کارگاه های آسیب شناسی نوجوانان، جوانان و جامعه

شرکت در فعالیت های بشر دوستانه فعالیت های پژوهشی در حوزه های مختلف اجتماعی و فرهنگی

شرکت در فعالیت های محیط زیست سایر.....

اندیشه و گفتگو: فعالیت های پژوهشی در حوزه زنان کتاب و کتاب خوانی مطالعات نشریه مناظره سایر.....

انجمن های علمی:

سایر فعالیت های فرهنگی و اجتماعی:

در صورت کسب موفقیت در هر یک از زمینه های فوق آن ها را ذکر نمایید.

در دانشگاه اردکان تمایل به کدامیک از فعالیت های فوق را دارید؟

منشور اخلاقی، ضوابط رفتاری و پوشش دانشجویان پسر دانشگاه اردکان (لطفاً فرم را امضا نموده و پس از درج اثر انگشت بارگذاری نمایید)

برادر گرامی

با سلام: همان‌طور که می‌دانیم رسالت دانشگاهیان، تلاش و تعامل برای پیمودن افق‌های وسیع علمی و فرهنگی است. رفتار، گفتار و پوشش تمامی اقشار دانشگاهی به‌ویژه دانشجویان، نقش به‌سزایی در این راستا دارد. بدین‌وسیله از شما دانشجوی محترم و متعهد به موازین اخلاق اسلامی، به جهت رعایت بیش‌ازپیش منشور اخلاقی و ضوابط رفتاری و پوشش دانشگاهیان اردکان قدردانی و سپاسگزاری می‌شود.

منشور اخلاقی دانشگاه اردکان

ما دانشگاهیان، با اتکا به قدرت لایزال الهی و در پرتو ایمان و تلاش جمعی، در مسیر تحقق آرمان‌های الهی، انسانی و سازمانی، خود را متعهد، بلکه مفتخر به خدمت صادقانه به هم‌میهنان عزیز خود می‌دانیم و من رعایت شئون اخلاقی، اداری و احترام به کرامت انسان‌ها، پایبندی به رعایت نظم و قوانین را وظیفه خود دانسته و در جهت ایجاد فضایی امن، صمیمی و سرشار از اعتماد برای رشد و بالندگی علمی و فرهنگی دانشگاه تلاش مستمر خواهیم کرد.

منشور اخلاقی دانشجویان

ما دانشجویان دانشگاه اردکان به‌عنوان آینده‌سازان ایران اسلامی، با اعتقاد به خداوند متعال، علم و تقوی را به‌مثابه دو بال برای پرواز به‌سوی قله‌های موفقیت و کمال دانسته و تلاش مضاعف خود را در جهت نیل به استقلال، پیشرفت و تعالی کشور عزیز اسلامی‌مان به کار می‌بندیم. بر این باوریم که دانشگاه محیطی بالنده برای کسب علم و فضیلت است و با حفظ روحیه جستجوگری و حقیقت‌طلبی، افزایش آموخته‌ها و پرورش مهارت‌های علمی را از مسئولیت‌های خطیر خود می‌دانیم. با درک رسالت و تعهد خود در قبال دانشگاه، به کلیه اصول و مقررات مطابق با شأن و منزلت جامعه دانشگاهی، پایبند بوده و بر حفظ قداست و جایگاه رفیع دانش و دانشگاه اصرار می‌ورزیم. در محیط دانشگاه از پوشش آراسته و مناسب، توأم با وقار و برگرفته از فرهنگ اسلامی و اجتماعی سرزمینمان استفاده کرده و با همدلی، وحدت و روحیه نشاط و سرزندگی، از محیط مقدس دانشگاه در برابر هرگونه از خودبیگانگی و استحاله فرهنگی دفاع خواهیم کرد.

ضوابط رفتاری دانشجویان

ماده ۱: ارتباط و معاشرت دانشجویان با کلیه دانشگاهیان اعم از اساتید، دیگر دانشجویان و کارمندان باید همراه با رعایت ادب، فروتنی، اخلاق و آداب اسلامی باشد.
ماده ۲: ارتباط دانشجویان دختر و پسر باید در چارچوب موازین شرعی بوده و از هرگونه روابط غیرضروری پرهیز شود.
ماده ۳: دانشجویان باید به‌موقع سر کلاس‌های آموزشی حاضر شده و آماده‌ی حضور استاد در کلاس باشند.
ماده ۴: نحوه‌ی حضور در کلاس‌های درس (نحوه‌ی سخن گفتن، نشستن و...) باید متناسب با شأن یک فرد دانشگاهی، موقر و مؤدبانه باشد.
ماده ۵: خوردن، آشامیدن، جویدن آدامس و استفاده از تلفن همراه در کلاس‌های درسی مجاز نمی‌باشد.
ماده ۶: استعمال دخانیات در کلاس‌ها، خوابگاه و محیط‌های عمومی دانشگاه غیرمجاز است.
ماده ۷: استفاده از امکانات دانشگاه جهت انجام فعالیت‌های سیاسی به نفع احزاب و گروه‌ها غیرمجاز است.
ماده ۸: دانشجویان در محیط دانشگاه اعم از محوطه کلاس‌ها، آزمایشگاه‌ها، کارگاه‌ها، خوابگاه‌ها و تمامی اردوها (علمی، تفریحی، فرهنگی، زیارتی و ...) و دیگر فضاها و محافل مربوط به دانشگاه ضوابط پوشش را رعایت کنند.

ضوابط پوشش آقایان در محیط دانشگاه

الف: ضوابط ظاهر و پوشش آقایان در محیط دانشگاه:

ماده ۱: پوشش مناسب آقایان شامل یکی از موارد زیر است:

۱-۱. کت، شلوار، پیراهن، جوراب

۲-۱. کاپشن، پیراهن، شلوار و جوراب

۳-۱. پیراهن یا بلوز مردانه، شلوار و جوراب

ماده ۲: موارد الزامی در پوشش:

۱-۲. لباس‌ها باید همواره تمیز، دارای ظاهری ساده، آراسته در خور شأن و فضای دانشگاه و فاقد هرگونه پارگی باشد.

۲-۲. بلندی لباس نباید به‌گونه‌ای باشد که روی زمین کشیده شود.

۳-۲. لباس باید دارای گشادی متعارف باشد و از پوشیدن لباس‌های تنگ و بدن‌نما و اندامی پرهیز شود.

۴-۲. دکمه‌های پیراهن باید تا حد متعارف بسته باشند.

۵-۲. موها و محاسن باید تمیز و منظم باشند.

ماده ۳: موارد غیرمجاز در پوشش:

۱-۳. استفاده از شلوارهای ورزشی در محیط‌های غیرورزشی.

۲-۳. پوشیدن پیراهن کوتاه‌تر از خط کمر یا آستین کوتاه‌تر از آرنج.

۳-۳. اندازه شلوار کوتاه‌تر از مچ پا.

۴-۳. استفاده از کمربندهای تزئینی و غیرمتعارف بر روی شلوار.

۵-۳. استفاده از کراوات، پاپیون و امثال آن.

۶-۳. استفاده از هرگونه لباس یا زینت‌آلات که نشان‌دهنده بی‌حرمتی و یا دربرگیرنده عبارات و نمادهای نامناسب، همچون نشان گروه‌های شیطان‌پرستی و سایر فرقه‌های انحرافی باشد.

۷-۳. استفاده از کفش، با پاشنه غیرمتعارف و یا دمپایی.

۸-۳. مدل‌های نامتعارف و زننده در پیرایش یا آرایش موها.

۹-۳. رنگ کردن موها (غیر از رنگ طبیعی مو)

۱۰-۳. اندازه موهای بلندتر از روی شانه.

۱۱-۳. پیرایش محاسن به شیوه‌های غیرمتعارف و زننده.

۱۲-۳. استفاده از زیورآلات، غیر از انگشترها یا حلقه‌های متعارف و ساعت مچی.

اثر انگشت:

امضاء:

نام و نام خانوادگی:

منشور اخلاقی، ضوابط رفتاری و پوشش دانشجویان دختر دانشگاه اردکان (لطفاً فرم را امضا نموده و پس از درج اثر انگشت بارگذاری نمایید)

خواهر گرامی

با سلام: همان‌طور که می‌دانیم رسالت دانشگاهیان، تلاش و تعامل برای پیمودن افق‌های وسیع علمی و فرهنگی است. رفتار، گفتار و پوشش تمامی اقشار دانشگاهی به‌ویژه دانشجویان، نقش به‌سزایی در این راستا دارد. بدین‌وسیله از شما دانشجوی محترم و متعهد به موازین اخلاق اسلامی، به جهت رعایت بیش‌ازپیش منشور اخلاقی و ضوابط رفتاری و پوشش دانشگاهیان اردکان قدردانی و سپاسگزاری می‌شود.

منشور اخلاقی دانشگاه اردکان

ما دانشگاهیان، با اتکا به قدرت لایزال الهی و در پرتو ایمان و تلاش جمعی، در مسیر تحقق آرمان‌های الهی، انسانی و سازمانی، خود را متعهد، بلکه مفتخر به خدمت صادقانه به هم‌میهنان عزیز خود می‌دانیم و من رعایت شئون اخلاقی، اداری و احترام به کرامت انسان‌ها، پایبندی به رعایت نظم و قوانین را وظیفه خود دانسته و در جهت ایجاد فضایی امن، صمیمی و سرشار از اعتماد برای رشد و بالندگی علمی و فرهنگی دانشگاه تلاش مستمر خواهیم کرد.

منشور اخلاقی دانشجویان

ما دانشجویان دانشگاه اردکان به‌عنوان آینده‌سازان ایران اسلامی، با اعتقاد به خداوند متعال، علم و تقوی را به‌مثابه دو بال برای پرواز به‌سوی قله‌های موفقیت و کمال دانسته و تلاش مضاعف خود را در جهت نیل به استقلال، پیشرفت و تعالی کشور عزیز اسلامی‌مان به کار می‌بندیم. بر این باوریم که دانشگاه محیطی بالنده برای کسب علم و فضیلت است و با حفظ روحیه جستجوگری و حقیقت‌طلبی، افزایش آموخته‌ها و پرورش مهارت‌های علمی را از مسئولیت‌های خطیر خود می‌دانیم. با درک رسالت و تعهد خود در قبال دانشگاه، به کلیه اصول و مقررات مطابق با شأن و منزلت جامعه دانشگاهی، پایبند بوده و بر حفظ قداست و جایگاه رفیع دانش و دانشگاه اصرار می‌ورزیم. در محیط دانشگاه از پوشش آراسته و مناسب، توأم با وقار و برگرفته از فرهنگ اسلامی و اجتماعی سرزمینمان استفاده کرده و با همدلی، وحدت و روحیه نشاط و سرزندگی، از محیط مقدس دانشگاه در برابر هرگونه از خودبیگانگی و استحاله فرهنگی دفاع خواهیم کرد.

ضوابط رفتاری دانشجویان

- ماده ۱: ارتباط و معاشرت دانشجویان با کلیه دانشگاهیان اعم از اساتید، دیگر دانشجویان و کارمندان باید همراه با رعایت ادب، فروتنی، اخلاق و آداب اسلامی باشد.
- ماده ۲: ارتباط دانشجویان دختر و پسر باید در چارچوب موازین شرعی بوده و از هرگونه روابط غیرضروری پرهیز شود.
- ماده ۳: دانشجویان باید به‌موقع سر کلاس‌های آموزشی حاضر شده و آماده‌ی حضور استاد در کلاس باشند.
- ماده ۴: نحوه‌ی حضور در کلاس‌های درس (نحوه‌ی سخن گفتن، نشست و ...) باید متناسب با شأن یک فرد دانشگاهی، موقر و مؤدبانه باشد.
- ماده ۵: خوردن، آشامیدن، جویدن آدامس و استفاده از تلفن همراه در کلاس‌های درسی مجاز نمی‌باشد.
- ماده ۶: استعمال دخانیات در کلاس‌ها، خوابگاه و محیط‌های عمومی دانشگاه غیرمجاز است.
- ماده ۷: استفاده از امکانات دانشگاه جهت انجام فعالیت‌های سیاسی به نفع احزاب و گروه‌ها غیرمجاز است.
- ماده ۸: دانشجویان در محیط دانشگاه اعم از محوطه کلاس‌ها، آزمایشگاه‌ها، کارگاه‌ها، خوابگاه‌ها و تمامی اردوها (علمی، تفریحی، فرهنگی، زیارتی و ...) و دیگر فضاها و محافل مربوط به دانشگاه ضوابط پوشش را رعایت کنند.

ضوابط پوشش خانم‌ها در محیط دانشگاه

- الف: ضوابط ظاهر و پوشش خانم‌ها در محیط دانشگاه:
- ماده ۱: پوشش مناسب خانم‌ها شامل یکی از موارد زیر است:
- ۱-۱. چادر، مانتو، شلوار، مقنعه، جوراب
 - ۱-۲. مانتو، شلوار، مقنعه و جوراب
- ماده ۲: موارد الزامی در پوشش:
- ۱-۲. لباس‌ها باید همواره تمیز، دارای ظاهری ساده، آراسته در خور شأن و فضای دانشگاه و فاقد هرگونه پارگی باشد.
 - ۲-۲. بلندی لباس نباید به‌گونه‌ای باشد که روی زمین کشیده شود.
 - ۳-۲. لباس باید دارای گشادی متعارف باشد و از پوشیدن لباس‌های تنگ و بدن‌نما و اندامی پرهیز شود.
 - ۴-۲. بلندی مقنعه باید به‌گونه‌ای باشد که موی سر را به‌طور کامل بپوشاند و به‌گونه‌ای نباشد که جلب توجه کنند.
- ماده ۳: موارد غیرمجاز در پوشش:
- ۱-۳. استفاده از روسری گروه زده به جای مقنعه
 - ۲-۳. پوشیدن مانتو کوتاه‌تر از حد زانو و اندازه آستین کوتاه‌تر از مچ دست.
 - ۳-۳. اندازه شلوار کوتاه‌تر از مچ پا.
 - ۴-۳. پوشیدن کفش‌های صدادار، با پاشنه بیش از حد بلند، پوتین‌های ساق بلند، صندل و دمپایی
 - ۵-۳. استفاده از هرگونه کلاه تزئینی بر روی مقنعه
 - ۶-۳. استفاده از هرگونه لباس با رنگ‌های زنده و یا زینت‌آلات که نشان‌دهنده بی‌حرمتی و یا دربرگیرنده عبارات و نمادهای نامناسب، همچون نشان گروه‌های شیطان‌پرستی و سایر فرقه‌های انحرافی باشد.
 - ۷-۳. استفاده از انواع تل‌ها، گل سرها و سایر مواردی از این دست که بیرون از مقنعه باشند.
 - ۸-۳. استفاده از آرایش ممنوع بوده و ناخن‌ها باید کوتاه و تمیز باشند و استفاده از لاک، رنگ ناخن، ناخن مصنوعی و خال کوبی ممنوع است.
 - ۹-۳. پوشیدن جوراب‌های نازک و کوتاه

اثر انگشت:

امضاء:

نام و نام خانوادگی: